
Contacto

Teléfono 917798395
Fax 917798395
Correo Electrónico sea27contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Negociado de Contratación de la SEA de la Base Aérea
de Getafe, Plaza Coronel Polanco, s/n
(28901) Getafe España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/EA27/00002089E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2024 a
las 11:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 27 - Base Aérea de Getafe
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9dfE6bBBxVE%3D

Objeto del Contrato: Acar Navacerrada - Limpieza

Acar Navacerrada - Limpieza basado en Acuerdo Marco de defensaDescripción 
Valor estimado del contrato 238.235,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 97.581,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.645,87 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Indicado en la orden de inicio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9dfE6bBBxVE%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

CLECE S.A.
NIF A80364243
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 80.645,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 170.767,61 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023/EA27/00002089E
Fecha de Formalización 27/11/2023

Motivación

Motivación unica empresa del AM
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t9Ang3hUb%2F7kY 6rls5tG9A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 27 - Base Aérea de Getafe

ID 0000014256631 |  2024-001019749 | Fri, 27 Sep 2024 11:01:43:989 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122926290391807537097180488200160359891 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t9Ang3hUb%2F7kY6rls5tG9A%3D%3D

